SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 182/2018 - ICBIM

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes do Instituto de Ciências Biomédicas - ICBIM – Área: Biologia Celular,

Imunologia, Microbiologia e/ou Parasitologia.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1806200003 CARLOS HENRIQUE GOMES MARTINS 281,25

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Biologia Celular, Imunologia, Microbiologia e/ou Parasitologia

Inscrição NOME

Prova Escrita Prova Oral Defesa de Memorial

Nota Final

Ex.1 Ex.2 Ex.3 Ex.4 Média Ex.1 Ex.2 Ex.3 Ex.4 Média Ex.1 Ex.2 Ex.3 Ex.4 Média

1806200001 PRISCILA DALLÉ DA

ROSA

̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ Desclassificado (a)

por ausência na prova

escrita.

1806200002 JULIANA SILVA

MIRANDA

̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ Desclassificado (a)

por ausência na prova

escrita.

1806200003 CARLOS HENRIQUE

GOMES MARTINS

80,00 100,00 97,00 100,00 94,25 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 87,00 87,00 87,00 87,00 87,00 281,25

1806200004 PATRÍCIA DE

CASTILHOS

70,00 100,00 91,00 100,00 90,25 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ Desclassificado (a)

por ausência na prova

oral.

1806200005 IDESSANIA

NAZARETH COSTA

̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ Desclassificado (a)

por ausência na prova

escrita.

1806200007 RENATA CRISTINA

CEZÁRIO SANTOS

40,00 45,00 68,00 100,00 63,25 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ Desclassificado (a)

por nota na prova

escrita.

1806200009 KAREN INGRID

TASCA

70,00 100,00 90,00 100,00 90,00 ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ ̶ Desclassificado (a)

por ausência na prova

oral.

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 7 de novembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916